UBND THÀNH PHỐ TÂN AN
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:          /PGDĐT-TH
Về việc lựa chọn lại sách giáo khoa lớp1

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập-Tự do- Hạnh phúc

         Tân An, ngày       tháng 6  năm 2022

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường tiểu học.

Thực hiện Công văn số 1514/SGDĐT-GDMN-GDTH ngày 26/5/2022 của
Sở Giáo dục và Đào tạo về việc lựa chọn lại Sách giáo khoa lớp 1, Phòng Giáo
dục và Đào tạo đề nghị thủ trưởng các đơn vị thực hiện các nội dung sau:

- Thông tin đến cán bộ, giáo viên, nhân viên, học sinh và cha mẹ học sinh
về việc tiếp tục sử dụng bộ sách giáo khoa lớp 1 mà đơn vị đã chọn trước đây
theo Thông tư số 01/2020/TT-BGDĐT ngày 30/01/2020 của Bộ Giáo dục và
Đào tạo để dạy - học trong năm học 2022-2023.

- Kể từ năm học 2023-2024, Phòng Giáo dục và Đào tạo sẽ xây dựng kế
hoạch tổ chức lựa chọn lại sách giáo khoa lớp 1 để sử dụng trong các cơ sở giáo
dục trên địa bàn tỉnh (cùng thời gian với việc lựa chọn sách giáo khoa lớp 4, lớp
8, lớp 11)

(Đính kèm Công văn số 4476/UBND-THKSTTHC ngày 19/5/2022 của
UBND tỉnh)

Phòng Giáo dục và Đào tạo thông báo đến các đơn vị trực thuộc biết, triển
khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Dương Nguyên Quốc

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-16T16:08:53+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Dương Nguyên Quốc<quocdn@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-16T16:30:45+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgdtanan@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-16T16:30:45+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgdtanan@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-16T16:30:46+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgdtanan@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!